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Besikta Bilprovning till Vaggeryd

Första bilbesiktningsföretaget i Vaggeryds kommun öppnar strategiskt på
vägen mot Skillingaryd

I november slås portarna upp till Vaggeryds kommuns första egna
bilbesiktning när Besikta bilprovning öppnar på Jönköpingsvägen 53. Läget är
strategiskt i direkt anslutning till den södra utfarten från Vaggeryd på väg
mot Skillingaryd. I och med etableringen slipper nu bil och MC-ägare en lång
resväg till besiktningen vilket även gagnar den stora bilförsäljningsindustrin i
Skillingaryd.

– Att Besikta nu etablerar sig i Vaggeryd blir ett lyft för alla bil och MC-ägare



i Vaggeryds kommun, som tidigare behövt åka mellan 3 och 5 mil för att
besiktiga sin bil, säger Carl-Gunnar Karlsson, näringslivschef i Vaggeryds
Näringslivsråd.  Etableringen av utökad service är viktig för både våra
kommuninvånare och lokala företagare. Vi hälsar därmed Besikta varmt
välkomna till Vaggeryd.  

Besikta i Vaggeryd kommer att kunna erbjuda besiktningar av personbil och
MC. Tre olika besiktningsalternativ erbjuds för personbil: bas, standard och
premium. Bas är den traditionella och lagstadgade besiktningen, standard
och premium är utökade besiktningar som även inkluderar kontroll av
avancerad elektronik i bilen. Besikta genomför besiktning för både
privatpersoner och företagare.

– Etableringen i Vaggeryd ligger i linje med att finnas nära våra kunder för
att underlätta för dem och förbättra vår service, säger Torbjörn Pihl, platschef
på Besikta i Vaggeryd. Därför känns det naturligtvis bra att vi nu öppnar upp i
Vaggeryd och kan erbjuda kommunborna ett modernt besiktningsalternativ.

Dagens bilar är allt mer rullande datorer och elektronikkontrollen som
erbjuds i de utökade besiktningspaketen standard och premium, har snabbt
blivit en populär tjänst hos Besikta. Besiktningsstatistik från bilar som
genomgått en utökad kontroll av bilens elektronik visar att 19% av bilarna
hade någon form av fel eller avvikelse i bromssystemen och 11% hade någon
form av avvikelse eller fel i krockkuddarna. Statistiken är framtagen baserad
på 1015 personbilar som besiktigades mellan perioden oktober till november
2013. Bilarna är slumpmässigt utvalda på alla Besiktas stationer.
Bilmodellerna representerar alla varumärken från årsmodell 2002 och senare.

Öppettider hos Besikta i Vaggeryd är inledningsvis 07.00 – 16.00  alla
vardagar med möjlighet till både tidsbokning och drop-in. Bilägare i
Vaggeryds kommun kommer att bli kontaktade brevledes i god tid inför
besiktningen, för möjligheten att boka en tid hos Besikta.
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Besikta är Sveriges nya bilprovning och driver idag 58
besiktningsanläggningar på 53 orter i södra Sverige upp till Mälardalen.
Företagets 500 anställda besiktar alla typer av fordon, från personbil och
husvagn till lastbil och släp. Besikta är ackrediterat av Swedac för
genomförande av den lagstadgade kontrollbesiktningen och
registreringsbesiktningen. Företagets ambition är att sätta en ny standard för
bilprovning i Sverige. Man erbjuder därför möjlighet till utökade kontroller av
bilarnas elektronik och skick för ökad säkerhet, hållbarhet och totalkostnad
över tid. Besikta står bakom den oberoende söktjänsten bokabesikning.se där
alla besiktningsstationer i hela Sverige listas.

Gå in på www.besikta.se för mer information.
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